Competigdo: TROFEU INCONFIDENCIA SUB 14 - 2025 Fase: QUARTAS DE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL |FINAL

R

1° Tempo: 0 x 2

Arbitro Principal

MURILO TADEU DE

ELATORIO DE JOGO
Jogo:

Data: 25/10/2025 Hora: 08:30:00

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0 x 0

Prorrogagao:

Rodada: 2

e
UBER

X w XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
) 4

Local: JOSE FLAVIO DE CARVALHO

0x0 Pénaltis: 0 x 0

ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS 0 x 2 XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

JOAO VICTOR
GONGALVES DA SILVA -

LARISSA OLIVEIRA

Arbitragem

Quarto Arbitro

JOSIENE DINELLE

Quinto Arbitro

ALMEIDA - AMADOR/FMF EMF NUNES - FMF PEREIRA - ESPECIAL FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:22 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:09 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:22 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:09 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 08:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:11 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:01 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 09:46 Acréscimo: 05:00

Davi Lucca
Jorge Nelson
11 Davi
Arthur Youguer
Luis Henrigue
Gabriel
Gabriel Carneiro
Lucas Daniel
Lucas Gabriel
Julio Cesar

© 0 N o O A~ W N

Luiz Gustavo

Substitutos

12 Miguel Henrique

Davi Lucca Barbosa Amaro
Jorge Nelson Soares Da Silva
Davi Nascimento De Alcantara
Arthur Youguer Goncalves Silva
Luis Henrigue G. De S. Marques
Gabriel Maia G. Tozzo Do Bem
Gabriel Carneiro De Almeida (C)
Lucas Daniel Silva De Nazare
Lucas Gabriel Ferreira Goncalves
Julio Cesar Cordeiro Silva

Luiz Otavio Costa De Araujo

Miguel Henrique Brandao Ferreira

13 Miguel Miguel Costa Lucas

14 Rafael Alexandre Rafael Alexandre Da Silva

15 Lucca Lucca Ferreira Picoli

16 Diego Diego Andrade S. Mol De Morais

17 Joao Andre

18 Tiago Nascimen
19 Enrico

20 Ay

21 Gabriel

Davi Junio

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Joao Andre Benvenutti Matoso
to Tiago Nascimento De Paiva

Enrico Martins Da Silva

Ayron Luiz Alves Teixeira

Gabriel Henrique Resende Silva

Davi Junio Alves Cruz

Bruno Alves Dos Santos

Gustavo Guimaraes Lima
Arthur Silva De Freitas

Tulio Henrique Nunes Queiroz

Relagao de Jogadores

ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

926254
918445
786502
928245
80524
938774
896423
901490
935928
928451
938775

899729
896889
906424
902781
937166
899741
916159
896876
917155
906479
927309

Ne
1

10

=
[

© 0 N o g »~ w N

Substitutos

12
14
16
17
18
19
20
21

XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

Samuel

Vitinho

Claudio

Mateus Broeto
Davi Felipe
Matheus Caleby
Modesto
Renato

Luan Kaua
Texeira

Bernardo Resen

Damdam
Michel

Gabriel Maia
Joao Pedro
Davi Rodrigues
Daniel

Kayro

Luan

Titulares

Samuel Batista Do Nascimento 911343
Vitor Rodrigues Amorim 918835
Claudio Dias De Brito Junior 836846
Mateus Ribeiro Broeto 921810
Davi Felipe Braga Martins 925434
Matheus Caleby Nelsedio Da Costa 925549
Joao Pedro Da Silva Modesto 919120
Renato Veloso Xavier 927272
Luan Kaua Silva E Silva 926707
Arthur Teixeira Da Silva (C) 919227
de  Bernardo Resende Santana 925544

Daniel Lopes Bispo 927071
Michel Henrique Rodrigues Santos 922143
Gabriel Maia Silva 797827
Joao Pedro Neves De Souza 927570
Davi Rodrigues Machado 926710
Daniel Guedes Dos Santos 927563
Kayro Henrique Monteiro De Jesus 926599
Luan De Oliveira Cabidelli 930535

Comissao Técnica

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Jodo Victor Malta Ribeiro
Lucas Alisson Ferreira Silva

Webert Luan Da Silva Ramos
Thales Coelho Batista
Natanael Rodrigues Toguias



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
26:00 1T 7 NR Luan Kaua Silva E Silva XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
30:00 1T 2 NR Mateus Ribeiro Broeto XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Fungcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devidos a pausa para hidratagéo, atendimento a atletas supostamente lesionados e substituigcdes.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ASSOCIACAO DESPORTIVA 20 - Ayron Luiz Alves Teixeira 11 - Davi Nascimento De Alcantara
INTERNACIONAL DE MINAS
INT ASSOCIACAO DESPORTIVA 22 - Davi Junio Alves Cruz 7 - Lucas Gabriel Ferreira Goncalves
INTERNACIONAL DE MINAS
22:00 2T XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE 20 - Kayro Henrique Monteiro De Jesus 11 - Claudio Dias De Brito Junior
24:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 19 - Enrico Martins Da Silva 3 - Luis Henrique Goncalves De Sousa Marques
INTERNACIONAL DE MINAS
32:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 21 - Gabriel Henrique Resende Silva 6 - Lucas Daniel Silva De Nazare
INTERNACIONAL DE MINAS
32:00 2T XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE 16 - Gabriel Maia Silva 9 - Bernardo Resende Santana



