

1º Tempo: 0 x 2

Competição: TROFÉU INCONFIDÊNCIA SUB 14 - 2025 Fase: QUARTAS DE FINAL

ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS





XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

Data: 25/10/2025 Hora: 08:30:00 Local: JOSÉ FLÁVIO DE CARVALHO

Resultado do Jogo

2º Tempo: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

			Arbitragem		
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
MURILO TADEU DE ALMEIDA - AMADOR/FMF	JOÃO VICTOR GONÇALVES DA SILVA - FMF	LARISSA OLIVEIRA NUNES - FMF	JOSIENE DINELLE PEREIRA - ESPECIAL FMF	-	
			Jame Pariale Coira		

	1º Tempo 2º Tempo							
	1º Temp	00				2º Temp	00	
Entrada do Mandante:	08:22	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	09:09	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	08:22	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	09:09	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	08:30	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	09:11	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	09:01	Acréscimo:	01:00		Término do 2º Tempo:	09:46	Acréscimo:	05:00
			D-1	4 - 1				

### Relação de Jogadores

ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS
--

<ul> <li>Nº Apelido</li> <li>1 Davi Lucca</li> <li>10 Jorge Nelson</li> <li>11 Davi</li> <li>2 Arthur Youguer</li> <li>3 Luis Henrique</li> <li>4 Gabriel</li> <li>5 Gabriel Carneiro</li> </ul>	Nome Completo  Davi Lucca Barbosa Amaro  Jorge Nelson Soares Da Silva  Davi Nascimento De Alcantara  Arthur Youguer Goncalves Silva  Luis Henrique G. De S. Marques  Gabriel Maia G. Tozzo Do Bem  Gabriel Carneiro De Almeida (C)  Lucas Daniel Silva De Nazare  Lucas Gabriel Ferreira Goncalves	926254 918445 786502 928245 80524 938774 896423 901490
<ul><li>10 Jorge Nelson</li><li>11 Davi</li><li>2 Arthur Youguer</li><li>3 Luis Henrique</li><li>4 Gabriel</li></ul>	Jorge Nelson Soares Da Silva Davi Nascimento De Alcantara Arthur Youguer Goncalves Silva Luis Henrique G. De S. Marques Gabriel Maia G. Tozzo Do Bem Gabriel Carneiro De Almeida (C) Lucas Daniel Silva De Nazare	918445 786502 928245 80524 938774 896423
<ul><li>11 Davi</li><li>2 Arthur Youguer</li><li>3 Luis Henrique</li><li>4 Gabriel</li></ul>	Davi Nascimento De Alcantara Arthur Youguer Goncalves Silva Luis Henrique G. De S. Marques Gabriel Maia G. Tozzo Do Bem Gabriel Carneiro De Almeida (C) Lucas Daniel Silva De Nazare	786502 928245 80524 938774 896423
2 Arthur Youguer 3 Luis Henrique 4 Gabriel	Arthur Youguer Goncalves Silva Luis Henrique G. De S. Marques Gabriel Maia G. Tozzo Do Bem Gabriel Carneiro De Almeida (C) Lucas Daniel Silva De Nazare	928245 80524 938774 896423
3 Luis Henrique 4 Gabriel	Luis Henrique G. De S. Marques Gabriel Maia G. Tozzo Do Bem Gabriel Carneiro De Almeida (C) Lucas Daniel Silva De Nazare	80524 938774 896423
4 Gabriel	Gabriel Maia G. Tozzo Do Bem Gabriel Carneiro De Almeida (C) Lucas Daniel Silva De Nazare	938774 896423
	Gabriel Carneiro De Almeida (C) Lucas Daniel Silva De Nazare	896423
5 Gabriel Carneiro	Lucas Daniel Silva De Nazare	
		901490
6 Lucas Daniel	Lucas Gabriel Ferreira Goncalves	
7 Lucas Gabriel		935928
8 Julio Cesar	Julio Cesar Cordeiro Silva	928451
9 Luiz Gustavo	Luiz Otavio Costa De Araujo	938775
	Substitutos	
12 Miguel Henrique	Miguel Henrique Brandao Ferreira	899729
13 Miguel	Miguel Costa Lucas	896889
14 Rafael Alexandre	Rafael Alexandre Da Silva	906424
15 Lucca	Lucca Ferreira Picoli	902781
16 Diego	Diego Andrade S. Mol De Morais	937166
17 Joao Andre	Joao Andre Benvenutti Matoso	899741
18 Tiago Nascimento	Tiago Nascimento De Paiva	916159
19 Enrico	Enrico Martins Da Silva	896876
<b>20</b> Ay	Ayron Luiz Alves Teixeira	917155
21 Gabriel	Gabriel Henrique Resende Silva	906479
22 Davi Junio	Davi Junio Alves Cruz	927309
	Comissão Técnica	
Técnico: Brun	o Alves Dos Santos	
Auxiliar Técnico:		
Médico: Gust Preparador Físico: Arthu	avo Guimarães Lima	
Massagista:	ii Oliva De i Tellas	
Prep. de Goleiros: Tulio	Henrique Nunes Queiroz	

# XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE Titulares

N°	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Samuel	Samuel Batista Do Nascimento	911343
10	Vitinho	Vitor Rodrigues Amorim	918835
11	Claudio	Claudio Dias De Brito Junior	836846
2	Mateus Broeto	Mateus Ribeiro Broeto 9218	
3	Davi Felipe	Davi Felipe Braga Martins	925434
4	Matheus Caleby	Matheus Caleby Nelsedio Da Costa	925549
5	Modesto	Joao Pedro Da Silva Modesto	919120
6	Renato	Renato Veloso Xavier	927272
7	Luan Kaua	Luan Kaua Silva E Silva	926707
8	Texeira	Arthur Teixeira Da Silva (C)	919227
9	Bernardo Resende	Bernardo Resende Santana	925544
		Substitutos	
12	Damdam	Daniel Lopes Bispo	927071
14	Michel	Michel Henrique Rodrigues Santos	922143
16	Gabriel Maia	Gabriel Maia Silva	797827
17	Joao Pedro	Joao Pedro Neves De Souza	927570
18	Davi Rodrigues	Davi Rodrigues Machado	926710
19	Daniel	Daniel Guedes Dos Santos	927563
20	Kayro	Kayro Henrique Monteiro De Jesus	926599
21	Luan	Luan De Oliveira Cabidelli	930535
		Comissão Técnica	

# Técnico: João Victor Malta Ribeiro Auxiliar Técnico: Lucas Alisson Ferreira Silva Médico: Preparador Físico: Webert Luan Da Silva Ramos Massagista: Thales Coelho Batista Prep. de Goleiros: Natanael Rodrigues Toguias



				Gols	
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
26:00	1T	7	NR	Luan Kaua Silva E Silva	XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
30:00	1T	2	NR	Mateus Ribeiro Broeto	XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

				Cartões Amarelos
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
				Cartões Vermelhos
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

# Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função I	Nome	Equipe
rempo	11/41	i ulição i	NOTIFIE .	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devidos a pausa para hidratação, atendimento a atletas supostamente lesionados e substituições.

## Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	20 - Ayron Luiz Alves Teixeira	11 - Davi Nascimento De Alcantara
	INT	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	22 - Davi Junio Alves Cruz	7 - Lucas Gabriel Ferreira Goncalves
22:00	2T	XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE	20 - Kayro Henrique Monteiro De Jesus	11 - Claudio Dias De Brito Junior
24:00	2T	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	19 - Enrico Martins Da Silva	3 - Luis Henrique Goncalves De Sousa Marques
32:00	2T	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	21 - Gabriel Henrique Resende Silva	6 - Lucas Daniel Silva De Nazare
32:00	2T	XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE	16 - Gabriel Maia Silva	9 - Bernardo Resende Santana

